

مرگ تلخ در محفل شیطانی!

پارتی شبانه چند دختر و پسر جوان که با بساط شیطانی همراه بود، در حالی با مرگ تلخ دختر ۱۹ ساله پایان یافت که پسر ۲۷ ساله‌ای نیز به شدت مسموم شده و در مرکز درمانی با مرگ دست و پنجه نرم می‌کند.



صاحب خودرو رفته، تازه متوجه شدم که آن وضعیت ناراحت شدم و با صاحبخانه چندین پسر و دختر جوان محفلی شبانه را

مذکور از طریق سایت دیوار و به صورت یک روزه اجاره داده می‌شود، به تحقیق از مردی پرداخت که طبقه دوم این منزل را به مدت یک ماه اجاره کرده بود، این مرد که خود را تبعه خارجی معرفی می‌کرد مدعی بود برای انجام امور تجاری در مشهد، به همراه همسرش ساکن شده است و حتی خودرویی را نیز برای رفت و آمدهایش اجاره کرده، ضمن ابراز ناراحتی از رفت و آمدهای پر سر و صدا به طبقه پایین گفت: دیشب (شب یک شنبه) وقتی با خودرو به منزل اجاره‌ای بازگشتم، خودرویی را دیدم که روی پل منزل پارک کرده بود، وقتی به دنبال

را نیز به بیمارستان رضوی منتقل کردند. گزارش خراسان حاکی است، دقایقی بعد با حضور قاضی ویژه قتل عمده مشهد در محل کشف جسد، تحقیقات قضایی در این باره آغاز شد و نیروهای آتش نشانی نیز با دستور قاضی کاظم میرزایی به محل مرگ تلخ دختر ۱۹ ساله آمدند چرا که بررسی‌های میدانی مقام قضایی نشان می‌داد لوله بخاری منزل از دریچه اصلی بیرون آمده است بنابراین احتمال وقوع جنایت یا گاز گرفتگی غیر عمدی، از جمله فرضیه‌هایی بود که مورد توجه قاضی میرزایی قرار گرفت. از سوی دیگر وجود بساط تفریحی شیطانی در محل از برگزار یک پارتی یا دور همنشینی شنبانه حکایت داشت به همین دلیل تحقیقات وارد مرحله جدیدی شد تا زوایای مرگ تلخ دختر جوان در محفل شیطانی مورد کنکاش‌های دقیق قضایی قرار بگیرد.

قاضی شعبه ۲۱۱ دادرسی عمومی و انقلاب مشهد در ادامه تحقیقات میدانی، وقتی متوجه شد که طبقات منزل ویلاهی

گروه حوادث- پولسی که برادر عروس از داماد گرفته بود تا پدرش را به این ازدواج رضایی کند در حالی باعث قتل وی شد که منتهم بعد از دو سال فرار سرانجام دستگیر و محاکمه شد.

رسیدگی به این پرونده از سال ۹۷ با کشف جسد نگهبان یک ساختمان نیمه‌کاره در محل کارش آغاز شد و آثار به‌جا مانده روی جسد نشان می‌داد قاتل پس از دریگری با مرد جوان او را با ضربات متعدد چاقو از پا در آورده است. تحقیقات مأموران با شناسایی هویت مقتول و خانواده‌اش که اهل افغانستان بودند ادامه پیدا کرد و مشخص

علت قتل برادر همین موضوع باشد. شوهر خواهرم چند روز پیش از این ماجرا با من تماس گرفت و پیگیر برادرم شد که من گفتم او در تهران سر کار است. بعد هم خواهرم را برداشت و به تهران آمد. پس از این اظهارات مأموران به سراغ منگتنی شوهر خواهرم رفتند و او را شناسایی و دستگیر کردند. اما از ابتدا منکر قتل شد تا زمانی که خواهر مقتول به پلیس گفت: شوهرم روز حادثه گفته بود که پس نمی‌داد و شوهر خواهرم از دست او عصبانی بود. از آنجا که برادرم مرد آرامی بود و با کسی هم دشمنی نداشت فکر می‌کنم



قتل عاشق لاله شدم و به خاطر ازدواج با او

مطابق رسم افغان‌ها شیربهای سنگینی را

رخ داده است و اورژانس و آتش نشانی به محل آمده اند! گزارش ها حاکی است، به دنبال اظهارات این فرد و برخی شهود دیگر که از برگزاری محفل شبانه کلاهی داشتند، قاضی میرزایی دستور جمع آوری آثار و لوازم باقی مانده در صحنه مرگ مشکوک دختر جوان را صادر کرد و بدین ترتیب کارت بانکی به نام دختر

متوفی و همچنین تلفن آیفون متعلق به وی به همراه کارت خودرویی که به نام یک مرد بود، برای بررسی‌های قضایی، به کلانتری انتقال یافت. در ادامه تحقیقات، قاضی ویژه قتل عمده در حالی برای تحقیق از جوان ۲۷ ساله عازم بیمارستان رضوی مشهد شد که کارشناسان آتش نشانی، وجود گاز منواکسید کربن را در منزل محل حادثه تأیید کردند. در همین حال پسر ۲۷ ساله که به خاطر شدت حضور داشتند چندین ساعت بعد خانه را ترک کردند، اما من وقتی از خواب بیدار شدم سر و صداهایی را شنیدم که از طبقه پایین می‌آمد و بعد هم فهمیدم حادثه‌ای

به بیمارستان امام رضا (ع) مشهد صادر کرد: بنابراین گزارش، هنوز بررسی‌های قضایی در این باره ادامه داشت که زنی با تلفن دختر ۱۹ ساله تماس گرفت و خود را یکی از آشنایان وی معرفی کرد. قاضی میرزایی که براساس تجربه هر موضوع بی‌اهمیتی نیز به راحتی نمی‌گذرد، خود به تلفن زن ناشناس پاسخ داد و از او خواست که بلاخره نام سجاده مراجعه کند. آن زن که با شنیدن نام کلانتری، گویی دست و پایش را گم کرده بود، با کلماتی درهم پرسید: «او را گرفته اند»، چه چیزی لازم است برایش بیاورم... و ...

شایان ذکر است: بررسی‌های تخصصی برای کشف علت و انگیزه‌های این حادثه تلخ در حالی با صدور دستورات محرمانه از سوی قاضی میرزایی ادامه دارد که جسد دختر جوان برای تعیین علت دقیق مرگ به پزشکی قانونی انتقال یافت.

ماجرای قتل برادر زن به خاطر بدهی به داماد

تهران فرستاده شد، سرانجام منتهم پشت میز محاکمه ایستاد.

در ابتدای این جلسه اولیای دم درخواست قصاص کردند و در ادامه منتهم به جایگاه رفت و گفت: من از کرده خود پشیمانم، قصدم کشتن برادر زنم نبود و برای دفاع از خود مرتکب قتل شدم. من از من کلانبردار کرده بود و این موضوع آرام من داد. من عاشق زنم بودم، اما حالا او نیز مرا ترک کرده است. از اولیای دم درخواست بخشش کردم.

با پایان جلسه دادگاه، قضات برای صدور رأی وارد شور شدند.

کس قرضش را پس می‌دهد، اما بازهم پولم را نداد تا اینکه در تماس با برادرش متوجه شدم به تهران آمده که بازهم به سراغش آمدم، هر چه به او گفتم که پولم را پس بدهد، توجهی به حرف‌هایم نکرد احساس کردم او از من باج گرفته است، همین موضوع مرا عصبانی کرده بود. بعد هم منکر بدهی‌اش شد و شروع به فحاشی کرد، با چاقو به من حمله کرد و من از شدت عصبانیت با او درگیر شدم، پس از گرفتن چاقو چند ضربه به او زدم و فرار کردم. پس از اعتراضات منتهم، کیفرخواست علیه او صادر و پرونده برای رسیدگی به شعبه ۲ دادگاه کیفری استان

جور کردم تا به خانواده‌اش بدهم و بتوانم با لاله ازدواج کنم، اما پدرش رضی به ازدواج دخترش با من نمی‌شد تا اینکه برادر لاله از من خواست برای رضایت گرفتن از پدرش پولی به او بدهم البته قرار شد آن پول را به‌صورت قرض یک‌دسته به او بدهم. من هم قبول کردم. اما بعد از گذشت یک ماه او از پس دادن پول سر باز زد.

بالاخره من و لاله باهم ازدواج کردیم و چند سالی هم به‌خاطر همسر من سکوت کردم. پس از مدتی متوجه شدم که برادر زنم در شیراز مشغول به کار شده به سراغش رفته تا پولم را پس بگیرم، او گفت

رهایی از قصاص پس از ۱۹ سال



وقتی برایش درددل کردم پیشنهاد قتل همسر را داد. همسرم را داد. شنب حادثه به شوهرم قرص خواب‌آور دادیم و با کمک پسرعم و آرش او را کشتیم و جسد را از خانه خارج کردیم.

گروه حوادث- پسر جوان که ۱۹ سال قبل پدر دوستش را با همدستی او از سرت کوشی تلفن همراه فرار کردیم و راننده هم به تعقیب ما پرداخت. ۵۰ متری رفته بودیم که او با خودرواش به موتورسیکلت ما کوبید و تعادل‌مان را از دست دادیم و با زمین برخورد کردیم، در این حادثه سسر دوستم به زمین خورد و جان باخت.

تأییدکنار شناسایی در ادامه تحقیقات از شاهدان، آن‌ها نیز اعلام کردند که راننده تیباً به عمد به موتورسواران کوبیده و باعث برهم خوردن تعادل آن‌ها شده است. این موضوع را کارشناس تصادفات نیز تأیید کرد. بدین ترتیب بازپرس جنایی دستور بازداشت راننده تیباً را صادر کرد و او برای تحقیقات بیشتر در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت قرار داده شد.

تلفن ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶) سایت: www.ehtesad-kish.ir



نیازمندیهای روزانه جزیره کیش



دعوت به همکاری خبرنگار جهت فعالیت در نشریه تلفتن تماس: ۰۷۶-۴۴۴۲۴۹۹۹

یک شرکت معتبر نفتی به دو دستگاه خودرو مدل ۲۰۱۴ به بالا به صورت قرارداد سالانه و پرداخت به صورت ماهانه نیازمند می‌باشد شماره تماس: ۰۹۳۷۳۲۱۲۶۱۴

متقاضی آشپز تخته کار خانم یا آقا و تعدادی نیرو با روابط عمومی بالا جهت کار در کافه رستوران شماره تماس: ۰۹۱۶۲۱۲۲۴۸۸

به یک خانم جهت کمک در کار منزل و پرستاری از کودک در شیفت عصر نیازمندیم. شماره تماس: ۰۹۱۵۱۱۷۵۲۷

شرکت نورآوران آریاکیش به یک نفر راننده شش چرخ نیازمند است شماره تماس: ۰۹۳۴۷۶۸۲۴۲۶ - ۰۷۶۴۴۴۵۱۷۰۵

به یک نگهبان (متأهل) جهت سرایداری برج با دادن منزل همراه با ضامن معتبر نیازمندیم شماره تماس: ۰۹۳۴۷۶۹۳۶۴۶

استخدام منشی آشنا به کامپیوتر جهت کار در یک شرکت مورد نیاز است متقاضیان به نشانی ویلاهای مروارید روبروی هایپرمارکت بالای بانک سینا واحد ۷۱۵ مراجعه نمایند ساعت کار: شیفت صبح (۸ تا ۳ بعدازظهر) شیفت بعدازظهر (۲ تا ۹ شب) دو شیفت مجزا

استخدام گرافیست گرافیست آشنا با فتوشاپ و این دیزاین جهت کار در یک مؤسسه مطبوعاتی مورد نیاز است متقاضیان به نشانی ویلاهای مروارید روبروی هایپرمارکت بالای بانک سینا واحد ۷۱۵ مراجعه نمایند تلفن هماهنگی: ۴۴۴۲۴۹۹۹

فود فور کیش سامانه آنلاین سفارش غذا از رستورانهای جزیره کیش وبسایت و اپلیکیشن www.F4k.ir

خدمات خرید و فروش و ...

شرکت آریا اطلس کیش اظهارنامه اشخاص حقیقی و حقوقی حسابداری، حسابرسی، بیمه تأمین اجتماعی، خرید و فروش فصلی، مالیات بر ارزش افزوده، حقوق و دستمزد تلفن مرکز: ۰۷۶۴۴۴۶۱۱۵۱ تلفن همراه: ۰۹۱۲۷۰۵۷۱۷۳ آدرس: خیابان ساحل، بازار دیپلمات، طبقه اول تجاری واحد ۱۰۹

بافت موهانیه با ۴۰٪ تخفیف ویژه (با ۷ سال سابقه کار در پلاژ بانوان) hanibaftkish ۰۹۳۹۱۴۴۷۱۱۳

خدمات تأسیسات، آب، برق، فاضلاب و تعمیرات ساختمان (کلی و جزئی) با سابقه سال‌ها امور تأسیساتی در جزیره کیش کمالی ۰۹۳۴۷۶۸۲۰۵۴

کار در ارتفاع شرکت ارتفاع کاران اورست پاریسیان داربست فقط هزینه اضافه است! - زنگ‌زدایی و پاشش ضدزنگ - شستشوی شیشه‌های نما - پیچ و رول‌پلاک سنگ‌نما - نانو عایق کاری نما - احیای نمای چوبی (ترموود) و ... ۰۹۱۳۰۵۴۳۳۹۳ / ۰۹۳۶۷۸۸۳۲۹۶

شماره تماس: ۰۹۳۴۷۶۹۷۳۵۷ شرکت شان‌دیز کیش

اماکن قرنطینه‌ای، منازل مسکونی تجاری، اداری، پروژه‌ها و ... با ما پاش‌های سرد - فوری

ضد عفونی

